
〒422-8067

〒430-0946

〒410-0012

〒426-0061

〒437-0027

〒417-0057

〒422-8067

〒422-8067

〒422-8067

〒422-8067

〒422-8067

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル4階

浜松市中区元城町216番地の 4　ノーススタービル浜松 3階

沼津市岡一色816番地の 1

藤枝市田沼3丁目 11番 21号

袋井市高尾町5番地22　袋井センタービル 1階

富士市瓜島町 109番地3

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル4階

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル4階

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル4階

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル5階

静岡市駿河区南町 14番 1号　水の森ビル5階　　

TEL.054-202-5572　　FAX.054-202-5281

TEL.053-459-2070　　FAX.053-459-2077

TEL.055-928-7005　　FAX.055-928-7015

TEL.054-634-3255　　FAX.054-637-3544

TEL.0538-45-1720　　FAX.0538-45-1715

TEL.0545-67-8000　　FAX.0545-67-8077

TEL.054-202-5580　　FAX.054-202-5281

TEL.054-202-5573　　FAX.054-202-5282

TEL.054-202-5581　　FAX.054-202-5282

TEL.054-202-5571　　FAX.054-285-8787

TEL.054-202-5540　　FAX.054-202-5285

中 部 事 務 所
西 部 事 務 所
東 部 事 務 所
藤 枝 支 所
袋 井 支 所
富 士 支 所
業務部（確認審査）
住宅部（性能評価）
住宅部 　 （省エネ ）
建築事業部（発注者支援）
企 画 ・ 営 業 部




